
(株)純正食品マルシマ 商品インフォメーション 2018 年 1 月
商　　　　　品　　　　　名

商品コード 内容量 入　数 税抜価格 税込価格

     

商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) 商品重量 ＪＡＮコード
 (mm)   

ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) ケース重量 ITFコード/GTINコード
 (mm)   

賞味期間 保存方法  流通温度
   

原材料名  
 

原料産地  
 

アレルギー物質(28品目)  
 

容器包装資材  
 

 栄養成分分析結果(１００ｇ当たり)
 

ラ ベ ル 表 示  有・無 

セールスポイント・一般品との違い  
 

製　造　工　程  
 

備　考  
 

品質保持剤
 

金属検知機
有　・　無

fe　　　ﾐﾘ  sus　　　ﾐﾘ

発　売　日
 

ウエイトチェッカー
有　・　無

　　　　g ～　　　　g

株式会社純正食品マルシマ
〒722-0051 広島県尾道市東尾道9番地2
TEL.(0848)20-2506 FAX.(0848)20-2363

マルシマ　国内産有機甘酒(7分搗)　〈濃厚タイプ〉 

5483 170ｇ 20 360円 389円

100×155×40 175g 4906657548307

370×80×210 3.8kg 無

210日 直射日光を避け、冷暗所で保存してください。 常温

有機米（国内産）
 
 
●本品製造工場では大豆
を含む製品を製造してい
ます。

無

本　体　：プラ
ラベル　：プラ

エ ネ ル ギ ー 177kcal
た ん ぱ く 質 2.8g
脂 質 0.6g
炭 水 化 物 40g
ナ ト リ ウ ム 2mg
シ ョ 糖 0g

○

◎国内産有機米(7分搗)を蒸し、独自の蔵付き麹菌で作った
　有機米麹100％の濃厚な甘酒です。
　７分搗きですので玄米のようなクセがなく、どなたでも甘酒本来の
　甘みと風味をお楽しみいただけます。
　原料から製品にいたるまで認定機関の厳正な検査を受けた有機認定品です。
 
◎夏の水分補給として、またお米の栄養が酵素によって分解され、
　吸収しやすくなっておりますので栄養補給としても最適です。
 
◎砂糖不使用のノンアルコール飲料です。
 
〈ご注意〉
●開封後は冷蔵庫で保存し、なるべく早くお召し上がりください。
 
〈お召し上がり方〉
　本品を器に入れ、水やお湯などで1.5倍〜2倍に薄めてお召し上がりください。
　冷やしたり凍らせてシャーベットにしても美味しくいただけます。
　お料理、お飲み物などの甘味としてもご利用いただけます。
　※温める際は湯煎、もしくは別の容器に移してください。

１玄米　２精米(7分)　３洗穀　４蒸し　５製麹　６出麹　７加水糖化
 
８充填　９金属検知機　１０ウエイトチェッカー　１１加熱殺菌　
 
１２包装　１３検品　１４箱詰

無 2018年1月

○
2.0 4.0

○
170 180
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